[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» апреля 2018 г.                                                                                                              № 13
с. Нижние Бузули

Об актуализации схем теплоснабжения Нижнебузулинского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Нижнебузулинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать схему теплоснабжения Нижнебузулинского сельсовета и внести в постановление администрации Нижнебузулинского сельсовета от 11.12.2014 № 104 «Об утверждении схемы теплоснабжения Нижнебузулинского сельсовета» (в редакции постановления администрации Нижнебузулинского сельсовета от 11.04.2017 № 09) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Наделить Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальные сети Свободненского района» статусом единой теплоснабжающей организацией, осуществляющей теплоснабжение на территории Нижнебузулинского сельсовета.

Границы зоны деятельности единой теплоснабжающей организации определяются границами Нижнебузулинского сельсовета.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            А. А. Сиваев
                                                                             Приложение

к постановлению администрации Нижнебузулинского сельсовета от 13.04.2018 № 13

Изменения, вносимые в схему теплоснабжения Муниципального образования «Нижнебузулинский сельсовет» Свободненского района Амурской области до 2028 года.

Пункт 1.1 главы 1 Книги I «Функциональная структура теплоснабжения» изложить в следующей редакции:

«На территории муниципального образования «Нижнебузулинский сельсовет» действует одна теплоснабжающая организация ООО «Коммунальные сети Свободненского района»

Таблицу 1.1 изложить в следующей редакции:

	«Теплоисточник»
	Тепловые сети
	Конечный потребитель

	Магистральные сети
	Квартальные сети

	На балансе у администрации

(в концессионном соглашении у ООО «КССР»)
	На балансе у администрации

(в концессионном соглашении у ООО «КССР»)
	На балансе у администрации

(в концессионном соглашении у ООО «КССР»)
	Жилой фонд

Объекты образования

Объекты здравоохранения

Прочие объекты»

В главе 10 Книги II последний абзац изложить в следующей редакции:

«В настоящее время ООО «Коммунальные сети Свободненского района» отвечает требованиям критериев по определению единой теплоснабжающей организации в зоне централизованного теплоснабжения муниципального образования «Нижнебузулинский сельсовет».